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S i e b e n k a m p f

1. Qualifikation für die Jugendweltmeisterschaft im Castingsport

am 1. Mai  2010 in Halle/Saale

AJM
�ame Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Hildebrandt, Christian SFC Luckenau /765,435 492,895 64,21 62,38 97,30

2 Klimpke, Max SFC Luckenau /737,760 450,660 68,38 62,33 104,26

3 Sexton, Michael Idar-Oberstein /682,520 424,450 62,32 58,98 91,18

4 Raddatz, Marvin AK Iffezheim /673,665 403,835 60,67 60,27 99,26

5 Bach, Christian Idar-Oberstein /672,835 442,090 59,19 55,50 77,37

6 Fischer, Daniel Berlin-Brandenb /661,880 426,935 59,75 58,81 77,59

7 Kozmin, Maximilian ASV Goch /507,365 386,705 60,79 59,87 0,00
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F ü n f k a m p f

1. Qualifikation für die Weltmeisterschft im Castingsport

am 1.  Mai  2010 in Halle/Saale

Damen
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Maisel, Jana SFC Luckenau 488,830 100 51,53 50,93/ 100 85 67,58

2 Opitz, Verena SFC Luckenau 463,065 90 48,63 48,57/ 94 80 67,91

3 Gerlach, Jana SFC Luckenau 452,220 90 48,49 48,09/ 88 85 61,76

4 Ernst, Kathrin Berlin-Brandenburg 440,885 80 52,97 52,68/ 84 70 67,49

5 Schwabe, Christin CC Peitz 431,815 85 41,84 40,86/ 78 85 67,41

6 Trinks, Tina SFC Luckenau 423,125 85 50,78 49,01/ 90 60 58,89

7 Stein, Janet SFC Luckenau 420,195 80 45,60 42,17/ 88 85 52,95

8 Ruhl, Melanie CC Peitz 419,715 85 48,28 47,66/ 84 65 59,85

9 Grimm, Stephanie SFC Luckenau 411,110 55 46,27 45,56/ 94 75 63,52

10 Jahn, Nicole VdSA Kellinghusen 408,300 80 45,37 44,12/ 88 60 60,54

11 Heyner, Bianca SFC Luckenau 406,425 65 48,34 43,87/ 84 65 66,81

12 Abel, Nicole ASV Süd Tempelhof 376,565 55 42,44 40,83/ 76 70 61,53

13 Matthes, Katharina Berlin-Brandenburg 368,420 60 43,97 40,95/ 80 55 59,00

14 Schmitt, Jasmin SC Bor. Friedrichsfelde 342,750 40 37,67 36,68/ 80 65 55,60
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F ü n f k a m p f

1. Qualifikation für die Weltmeisterschft im Castingsport

am 1.  Mai  2010 in Halle/Saale

Herren
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Visser, Wiebold BVO Emden 534,645 95 60,14 57,02/ 100 95 84,99

2 Nagel, Jens SFC Luckenau 524,415 95 56,41 54,47/ 98 95 83,69

3 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 522,350 95 59,37 59,34/ 94 95 79,76

4 Kelterer, Erek SFC Luckenau 515,850 90 59,38 57,79/ 96 100 75,12

5 Stein, Ralf SFC Luckenau 513,855 90 58,72 55,91/ 100 95 76,15

6 Ebeling, Olaf SFC Luckenau 513,775 90 58,18 53,04/ 98 100 76,37

7 Bruder, Klaus-Jürgen SFC Luckenau 513,515 95 61,50 61,02/ 96 90 73,33

8 Harter, Michael SAV Bayer Leverkusen 509,770 90 61,44 59,30/ 92 90 78,02

9 Weigel, Thomas SC Bor. Friedrichsfelde 496,825 90 55,27 54,27/ 92 100 70,19

10 Hildebrandt, Christian SFC Luckenau 492,895 95 53,44 52,64/ 92 90 73,21

11 Brösch, Michael Berlin-Brandenburg 488,175 85 59,16 57,80/ 94 80 74,81

12 Klett, Jürgen FV Dillingen 487,800 70 58,60 58,16/ 100 85 77,36

13 Töllner, Jonas FASV Schwabstedt 484,470 80 56,40 56,09/ 92 90 73,32

14 Tieseler, Daniel CC Peitz 480,845 95 48,93 47,16/ 92 100 65,17

15 Neumann, Jan PSV Ratzeburg 480,770 75 60,64 59,59/ 86 85 76,36

16 von Kittlitz, Carsten Berlin-Brandenburg 480,640 100 51,12 50,78/ 94 75 73,16

17 Madauß, Felix Berlin-Brandenburg 479,220 85 57,09 53,15/ 86 85 75,32

18 Hasenhütl, Michael ASG Ford Köln 475,795 95 53,84 51,56/ 94 75 70,93

19 Krieger, Malte FASV Schwabstedt 472,775 80 56,36 56,29/ 78 90 74,75

20 Dimmerling, Gerhard ASV Bingen 470,460 80 59,06 55,35/ 82 85 72,70

21 Gath, Benjamin SC Bor. Friedrichsfelde 469,830 75 57,32 51,94/ 86 85 76,38

22 Wagner, Frank SC Bor. Friedrichsfelde 467,405 70 58,43 55,96/ 94 75 76,01

23 Schmitt, Peter SC Bor. Friedrichsfelde 467,200 75 52,28 51,45/ 92 90 70,98

24 Demin, Evgeni SC Bor. Friedrichsfelde 456,995 75 56,12 51,48/ 98 70 70,93

25 Balles, Otmar AC Karden 451,195 85 57,06 52,38/ 92 70 63,17

26 Klimpke, Max SFC Luckenau 450,660 85 50,88 47,75/ 88 80 66,02

27 Fischer, Daniel Berlin-Brandenburg 426,935 65 50,97 46,86/ 92 70 68,07

28 Hunsinger, Josef Idar-Oberstein 424,840 75 52,27 50,10/ 88 65 62,98

29 Sexton, Michael Idar-Oberstein 424,450 75 50,94 49,65/ 84 70 63,24

30 Endjer, Dieter BVO Emden 413,230 70 54,44 50,05/ 86 55 65,16

31 Schmidt, Wolfgang ASV Bremerhaven 398,055 50 49,24 45,68/ 84 70 66,09

32 Schäfer, Horst Idar-Oberstein 388,065 45 45,87 45,23/ 94 60 65,31

33 Hüter, Torsten SC Bor. Friedrichsfelde 381,205 65 49,57 49,53/ 72 55 60,07

34 Dimmerling, Andre ASV Bingen 336,570 60 48,71 45,86/ 92 90 0,00
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A l l r o u n d

1. Qualifikation für die Weltmeisterschft im Castingsport

am 1.  Mai  2010 in Halle/Saale

Damen
Name Verband/VereinPl. 5/7-Kampf D8 D9-mAllround

1 Maisel, Jana SFC Luckenau 697,840 488,830 75 89,340

2 Opitz, Verena SFC Luckenau 671,330 463,065 80 85,510

3 Gerlach, Jana SFC Luckenau 662,670 452,220 90 80,300

4 Ernst, Kathrin Berlin-Brandenburg 636,280 440,885 65 86,930

5 Stein, Janet SFC Luckenau 612,235 420,195 85 71,360

6 Trinks, Tina SFC Luckenau 604,305 423,125 55 84,120

7 Jahn, Nicole VdSA Kellinghusen 579,285 408,300 60 73,990

8 Abel, Nicole ASV Süd Tempelho 569,795 376,565 75 78,820

9 Ruhl, Melanie CC Peitz 489,715 419,715 70 0,000

10 Matthes, Katharina Berlin-Brandenburg 441,670 368,420 35 25,500

Herren
Name Verband/VereinPl. 5/7-Kampf D8 D9-mAllround

1 Ebeling, Olaf SFC Luckenau 1.077,515 829,530 95 101,990

2 Stein, Ralf SFC Luckenau 1.075,900 845,570 80 100,220

3 Nagel, Jens SFC Luckenau 1.073,610 851,530 80 94,720

4 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 1.062,945 837,365 70 103,720

5 Kelterer, Erek SFC Luckenau 1.062,850 822,805 90 100,030

6 Bruder, Klaus-Jürgen SFC Luckenau 1.054,260 819,245 85 100,010

7 Harter, Michael SAV Bayer Leverku 1.031,330 810,390 80 93,960

8 Neumann, Jan PSV Ratzeburg 1.009,500 768,315 90 100,790

9 Brösch, Michael Berlin-Brandenburg 999,360 806,465 55 91,930

10 Gath, Benjamin SC Bor. Friedrichsfe 995,635 762,400 90 95,490

11 Weigel, Thomas SC Bor. Friedrichsfe 993,585 772,015 80 94,380

12 Balles, Otmar AC Karden 985,525 751,960 90 95,710

13 Demin, Evgeni SC Bor. Friedrichsfe 960,095 752,595 80 85,000

14 Madauß, Felix Berlin-Brandenburg 938,445 757,005 45 90,960

15 Dimmerling, Gerhard ASV Bingen 906,160 731,070 55 80,060

16 Hunsinger, Josef Idar-Oberstein 884,235 711,915 60 74,880

17 Schäfer, Horst Idar-Oberstein 870,560 668,545 70 88,010

18 von Kittlitz, Carsten Berlin-Brandenburg 856,075 738,555 55 41,680

19 Wagner, Frank SC Bor. Friedrichsfe 812,715 607,045 65 93,780
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Multi-Zweikampf

1. Qualifikation für die Weltmeisterschft im Castingsport

am 1.  Mai  2010 in Halle/Saale

Damen

Name Verband/VereinPl. D8 D9-mMulti-2K

Gerlach, Jana SFC Luckenau 210,4501 90 80,30

Maisel, Jana SFC Luckenau 209,0102 75 89,34

Opitz, Verena SFC Luckenau 208,2653 80 85,51

Ernst, Kathrin Berlin-Brandenburg 195,3954 65 86,93

Abel, Nicole ASV Süd Tempelhof 193,2305 75 78,82

Stein, Janet SFC Luckenau 192,0406 85 71,36

Trinks, Tina SFC Luckenau 181,1807 55 84,12

Jahn, Nicole VdSA Kellinghusen 170,9858 60 73,99

Matthes, Katharina Berlin-Brandenburg 73,2509 35 25,50

Ruhl, Melanie CC Peitz 70,00010 70 0,00

Herren

Name Verband/VereinPl. D8 D9-mMulti-2K

Ebeling, Olaf SFC Luckenau 247,9851 95 101,99

Neumann, Jan PSV Ratzeburg 241,1852 90 100,79

Kelterer, Erek SFC Luckenau 240,0453 90 100,03

Bruder, Klaus-Jürgen SFC Luckenau 235,0154 85 100,01

Balles, Otmar AC Karden 233,5655 90 95,71

Gath, Benjamin SC Bor. Friedrichsfeld 233,2356 90 95,49

Stein, Ralf SFC Luckenau 230,3307 80 100,22

Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 225,5808 70 103,72

Nagel, Jens SFC Luckenau 222,0809 80 94,72

Weigel, Thomas SC Bor. Friedrichsfeld 221,57010 80 94,38

Harter, Michael SAV Bayer Leverkuse 220,94011 80 93,96

Demin, Evgeni SC Bor. Friedrichsfeld 207,50012 80 85,00

Wagner, Frank SC Bor. Friedrichsfeld 205,67013 65 93,78

Schäfer, Horst Idar-Oberstein 202,01514 70 88,01

Brösch, Michael Berlin-Brandenburg 192,89515 55 91,93

Madauß, Felix Berlin-Brandenburg 181,44016 45 90,96

Dimmerling, Gerhard ASV Bingen 175,09017 55 80,06

Hunsinger, Josef Idar-Oberstein 172,32018 60 74,88

von Kittlitz, Carsten Berlin-Brandenburg 117,52019 55 41,68
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